Dnia 9 (21) Października 1863

Jutro, ŚŚ. Korduli P. M. i Alfonsa

Dnia 8 (2 0 ) Października.
W edług otrzymanej wiadomości, oddział Mławski

w d. 2 (14) Października, około Lubowidza pobił i
rozproszył bandę Orlika i nieznanego Francuza. Za
bito i raniono wielu buntowników; 40, a w tej licz
bie i Orlika ujęto. (Dz: Pow:).

Kaucja do przedsiębierstwa wynosi Rs. 300.
Wybór z pomiędzy deklaracji do licytacji złożonych, z a

leżeć będzie od uznania Rady Zarządzającej Głównego t o
warzystwa Dróg Żelaznych Rossyjskich w Petersburgu.

W arszawa d. 2 (14) Października 1863 r.
Naczelnik IVgo Oddziału, Kapitan Inżynjerji,

Sloitodziiiaki.

FOSFORAN ŻELAZA,
P. Łeras , Inspektora Paryzkiej A kadem ji, Doktora U-
miejętności, ulica Feillade Nr 7 , w Paryżu, którego sprze
daż upoważnioną została we Francji, Rossji, Hiszpanji, Bra-
zylji, Portugalji i t. d.